نمايندهاى در”همبستگى” نخواهد داشت.

بنابراین تقاضا داریم، نام «جنبش جمهوریخواهان
دموکرات ولائیک ایران» از لیست اسامی امضاکنندگان

انتشارات “همبستگی” برداشته شود.

بـرای اطلاع بیشتـر، در زیـر مصـوبه ی گردهمـایی را
ضمیمه این نامه میکنیم.

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران
19 خرداد 1399 – 8 ژوئن 2020

-———————————————

مصوبه همکاری با جریانهای جمهوریخواه

گردهمآیی سراسری دهم

(9 و 10 مه 2020 – 20 و 21 اردیبهشت 1399)

۱- همکــاری جنبــش جمهــوری خواهــان دمــوکرات و لائیــک ایــران
(ج.ج.د.ل.ا) با جریانهای جمهوریخواه از نوع همکاری موضعی*

است.

۲- ج.ج.د.ل.ا وارد هیچ گونه جبهه یا ائتلافی با احزاب سیاسی
نمیشود.

۳- ج.ج.د.ل.ا.

عدم کارگیری
قهر و خشونت در حل مسالۀ ملّی-قومی و گشودن مباحثهای ملّی جهت
تعیین شکل و چارچوب مطلوب برای تحکیم همزیستیِ تاریخی ومسالمت
آمیز مردم سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن های ایالتی

و ولایتی …)

پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیّۀ حقوق اشخاص متعلق به اقلیّت های
ملّی یا قومی، دینی و زبانی (١٨ دسامبر ١٩٩٢).

از منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم

5 – 6 خرداد 1397 – 27 – 28 مه 2018

کدام مجازات برای کدام جرم؟
رامین کامران

قصدم یادآوری یک
چیز است: هر کس که از ساقط کردن رژیم حاضر و بخصوص از ادارۀ
دوران گذار، سخن میگوید، موظف به عرضۀ پاسخ خویش است تا همگان
بدانند که در باب اجرای عدالت، چه در چنته دارد. اگر حتی حرفی

برای گفتن ندارند، نمیتوان بدانها اعتمادی کرد.

رامین کامران

۲۹ مه ۲۰۲۰، ۹ خرداد ۱۳۹۹

iranliberal.com برگرفته از سایت

با پولها چه کنیم؟

رامین کامران
موضوع این مقاله، مدتها ذهنم را به خود مشغول کرده
بود تا گفتگو با یکی از دوستان حقوقدان و شنیدن
پیشنهادهای رادیکال او، باعث شد تا دست به نگارش
ببرم. موضوع بسیار ساده است: پس از سقوط نظام اسلامی،
با اموالی که در دست روحانیان قرار دارد، چه باید
کرد؟

بخشی از این اموال، تحت شرایط معین و در قالب
مذاکرات دو جانبه، در اختیار روحانیت قرار خواهد گرفت تا اسباب

حیات و فعالیت مستقل این گروه را فراهم بیاورد.

رامین کامران

۹ مه ۲۰۲۰، ۸ خرداد ۱۳۹۹

iranliberal.com برگرفته از سایتت

نژادپرستی در آمریکا

مبارزه برای دنیایی بهتر و انسانیتر!

روز ۲۵ مه جرج فلوید زیر فشار زانوی افسر
پلیــس آمریکــائی شهــر مینیــاپولیس نژادپرســت
آمریکـایی در حـالی کـه میگفـت نمیتـوانم نفـس
بکشم،جان داد.

کانون پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در وین خود را در کنار
همهی کسانی میداند که برای دنیایی بهتر و عادلانه و با حقوق برابر
برای همهی انسانها صرفنظر از رنگ پوست و جنسیت آنان مبارزه
میکنند. ما بر این باور هستیم که بشریت امروز نیازمند دنیایی

فارغ از برتری نژادی، عاری از استثمار و بیداد و ظلم است.

کانون پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در وین

۱۴ خرداد ۱۳۹۹ – ۳ ژوين ۲۰۲۰

http://www.kanon-wien.at